MEZUR, UZUN TiP, ALTIGEN TABANLI, SiLiFLi DIN 12 685 Normuna uygundur.

“CALISKAN

Katalog No Hacim (ml) Ambalaj Miktari %
L.G025.27.0005 5
LG025.27.0010 10
LG025.27.0025 25
L.G025.27.0050 50 o
LG025.27.0100 100 2 Adet -
LG025.27.0250 250 <
L.G025.27.0500 500 H
LG025.27.1000 1000 <_EI
LG025.27.2000 2000 S
X
o
m
=
D
MEZUR, BOUYOUCOS (BUNYE), TOPRAK MEZURU 6'
>
: : - 293
Katalog No Hacim (ml) Taksimat Ambalaj Miktar
LG025.28.1205 1205 1000/ 1130/ 1205 1 Adet

PiPET, OTOMATIK, DEPOLU VE DEPOSUZ

CAM MALZEMELER

Katalog No
Hacim (ml) Ambalaj Miktar
Depolu Deposuz

LG025.29.0001 LG025.30.0001 1

L.G025.29.0002 LG025.30.0002 2

L.G025.29.0005 LG025.30.0005 5

.G025.29.0010 .G025.30.0010 10

L.G025.29.0020 L.G025.30.0020 20 1 Adet
.G025.29.0025 LG025.30.0025 25

L.G025.29.0050 L.G025.30.0050 50

LG025.29.0100 LG025.30.0100 100

PIKNOMETRE, GAY LUSSAC, TERMOMETRELI VE TERMOMETRESIZ

Katalog No

Termometresiz

Termometreli

Hacim (ml)

Ambalaj Miktar

LG025.31.0005
LG025.31.0010
LG025.31.0025
LG025.31.0050
L.G025.31.0100

LG025.32.0005
LG025.32.0010
LG025.32.0025
LG025.32.0050
LG025.32.0100

5
10
25
50

100

1 Adet




